
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СЕВЕРСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

 

П Р И К А З  

от 29.08.2024 № 166 (о/д) 

ЗАТО Северск Томской области 

 

О создании научно-методического со-

вета на 2024-2025 учебный год 

 

В целях координации методической работы, реализации единого общелицей-

ского плана методической работы, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Организовать методический совет лицея в составе: 

Председатель методического совета – Чеботкова Л.В., заместитель директора 

по УВР; 

Заместитель председателя – Иванова Н.А., администратор лицейского сайта; 

Члены методического совета: 

Круглова Т.В. – директор; 

Брендакова Н.И. – заместитель директора по УВР; 

Орлова М.Г. – заместитель директора по ВР; 

Журавель М.А. – педагог-психолог, координатор ПП и ПО; 

Остапова М.В. – координатор РВЦИ; 

Атласова О.О. – руководитель МО учителей начальных классов; 

Богданец В.Н. – руководитель МО межпредметного цикла; 

Задеряка О.Е. – руководитель МО учителей иностранного языка; 

Сухорукова Г.В. – руководитель МО предметов естественно-математического 

цикла;  

Липовка В.О. – руководитель МО предметов гуманитарного цикла; 

Эльблаус О.Н. – старший вожатый, советник по воспитанию. 

 

 

 


